



40
LUBELSKI
LIPIEC '80

Urząd Miasta Lublin



ISO 9001:2015
FS 583555



PN-ISO 9702:2015-01

Sekretarz Miasta Lublin

plac Króla Władysława Łokietka 1, 20-109 Lublin, tel.: +48 81 466 2010, fax: +48 81 466 2011

ePUAP: /UMLublin/SkrytkaESP, e-mail: sekretarz@lublin.eu, www.um.lublin.eu

OR-ZU-II.0003.1.nr sprawy.2020

Lublin, 15 maja 2020 r.

Pan

Tomasz Pitucha

Radny Rady Miasta Lublin

za pośrednictwem

Pana

Jarosława Pakuły

Przewodniczącego Rady Miasta Lublin

Do sprawy: BRM-II.0003.1.102.2020

Odpowiadając na interpelację Pana Radnego z dnia 7 maja 2020 r. w sprawie pilnej konieczności przywrócenia funkcjonowania Giełdy przy ul. Kresowej w Lublinie uprzejmie wyjaśniam, co następuje:

Z informacji przekazanej przez Spółkę Miejski Ośrodek Sportu i Rekreacji „Bystrzyca” w Lublinie Sp. z o.o wynika, że zgodnie z wcześniejszymi założeniami po przerwie związanej z epidemią koronawirusa Targowisko przy ul. Kresowej w Lublinie wznowiło swoją działalność od niedzieli 10 maja 2020 r. Decyzja o tym zapadła znacznie wcześniej, natomiast Spółka musiała poczynić przygotowania niezbędne do otwarcia Targowiska.

W związku z tym MOSiR „Bystrzyca” w Lublinie - jako zarządca obiektu na którym działa Targowisko - zapewnił przy wejściu na jego teren płyny do dezynfekcji rąk oraz rękawice jednorazowe dla wszystkich korzystających.

Ponadto mając na uwadze obecną sytuację sanitarno-epidemiologiczną zostały wprowadzone specjalne zasady funkcjonowania Targowiska, uwzględniające zalecenia i obostrzenia zarówno dla klientów, jak i sprzedawców.

Celem zapewnienia niezbędnych warunków bezpieczeństwa osobom korzystającym z targowiska wskazano iż:

każda osoba przebywająca na terenie Targowiska zobowiązana jest do:

- dezynfekcji rąk przy wejściu na teren Targowiska,
- używania rękawic jednorazowych przez cały okres przebywania na terenie Targowiska,
- respektowania obowiązku zakrywania ust i nosa przy pomocy odzieży lub jej części, maski, maseczki albo kasku ochronnego przez okres przebywania na terenie Targowiska,
- zachowania odległości minimum 2 metrów między osobami będącymi na Targowisku, respektowania obowiązku przebywania przy stoisku handlowym w liczbie maksymalnie 4 osób kupujących,
- wyrzucania zużytych rękawic i maseczek we wskazanych do tego celu miejscach.



Natomiast każdy z Podmiotów Handlujących na terenie Targowiska zobowiązany jest do:

- wykonywania obsługi osób kupujących wyłącznie w rękawicach jednorazowych oraz zakrywając nos i usta przez cały czas przebywania na terenie Targowiska,
- zapewnienia wszystkim pracownikom obsługującym stoisko handlowe, rękawic jednorazowych oraz odzieży lub jej części, maski, maseczki albo kasku ochronnego, pozwalających na zakrywanie ust i nosa,
- przestrzeganie zakazu przebywania maksymalnie 4 osób kupujących przy jednym stoisku handlowym,
- dbanie o bieżące sprzątanie oraz dezynfekowanie stoiska handlowego w szczególności poprzez wdrożenie zintensyfikowanego odkażania elementów stałych stoiska handlowego, w tym lad, kas, wieszaków oraz innego sprzętu używanego przez Podmiot Handlujący.

Ponad powyższe obowiązki, zobowiązuje się Podmioty Handlujące, w przypadku udostępniania miejsc typu przebieralnie, do ich dezynfekowania każdorazowo po skorzystaniu z nich przez klienta.

Dodatkowo na terenie Targowiska wprowadza się całkowity zakaz handlu produktami spożywczymi nieopakowanymi, z wyłączeniem owoców i warzyw, jak również prowadzenia jakiegokolwiek działalności gastronomicznej i restauracyjnej polegającej na przygotowywaniu i wydawaniu posiłków, z wyjątkiem sytuacji, w których możliwe jest ich wydawanie na wynos.

Na terenie Targowiska zabrania się również działalności związanej z konsumpcją i wydawaniem napojów oraz do odwołania wprowadza się całkowity zakaz spożywania wszelkiego rodzaju żywności oraz napojów.

Spółka wyraża nadzieję, iż stosowanie się do ww. zasad i ograniczeń pozwoli na bezpieczne funkcjonowanie Giełdy przy ul. Kresowej.

Sekretarz Miasta Lublin

Andrzej Wojewódzki

(dokument w postaci elektronicznej podpisany
kwalifikowanym podpisem elektronicznym)